
Mannschaftsmeisterschaft 2017/2018 - Bezirk Südbaden

Kreisliga "Schwarzwald / Bodensee" (9-12)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 BC Radolfzell 12 11 1 0 23:1 83:13 171:38
2 TV Zizenhausen IV 12 7 2 3 16:8 61:35 130:86
3 BC Winzeln II 12 5 3 4 13:11 55:41 120:94
4 PTSV Singen-Schlatt II 12 4 2 6 10:14 44:52 103:114
5 BV Rottweil III 12 3 2 7 8:16 32:64 84:135
6 TG Seitingen-Oberflacht 12 2 3 7 7:17 32:64 74:137
7 BC Villingen II 12 3 1 8 7:17 29:67 66:144
8 TSV Wellendingen II 0 0 0 0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter-Kontaktadresse
Benner, Tobias

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.09.2017 15:00 (H)

15:00 (H)
15:00

BV Rottweil III
BC Radolfzell
TG Seitingen-Oberflacht

TV Zizenhausen IV
PTSV Singen-Schlatt II
BC Villingen II

0:8
7:1
3:5

Sa. 07.10.2017 15:00 (H)
15:00 (H)
15:00
19:00 (H)
19:00 (H)
19:00

BC Winzeln II
BV Rottweil III
TV Zizenhausen IV
BC Winzeln II
BV Rottweil III
TV Zizenhausen IV

TG Seitingen-Oberflacht
BC Radolfzell
PTSV Singen-Schlatt II
BC Villingen II
PTSV Singen-Schlatt II
BC Radolfzell

8:0
2:6
6:2
7:1
4:4
4:4

Sa. 28.10.2017 15:00 (H)
15:00 (H)
15:10 v
18:50 v
19:00 (H)
19:00 (H)

BC Radolfzell
BC Villingen II
TG Seitingen-Oberflacht
TG Seitingen-Oberflacht
PTSV Singen-Schlatt II
BC Villingen II

BC Winzeln II
TV Zizenhausen IV
BV Rottweil III
TV Zizenhausen IV
BC Winzeln II
BV Rottweil III

6:2
3:5
5:3
4:4
3:5
2:6

Sa. 18.11.2017 15:00 (H)
15:00
15:00 (H)
18:15 v
19:00 (H)
19:15 v

BV Rottweil III
TG Seitingen-Oberflacht
BC Villingen II
TG Seitingen-Oberflacht
BC Villingen II
TV Zizenhausen IV

BC Winzeln II
BC Radolfzell
PTSV Singen-Schlatt II
PTSV Singen-Schlatt II
BC Radolfzell
BC Winzeln II

4:4
2:6
5:3
4:4
0:8
5:3

Sa. 27.01.2018 15:00
15:00 (H)
15:00 (H)

TV Zizenhausen IV
PTSV Singen-Schlatt II
BC Villingen II

BV Rottweil III
BC Radolfzell
TG Seitingen-Oberflacht

7:1
0:8
6:2

Sa. 24.02.2018 15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 (H)
18:00 v (H)
18:50 v
19:00 (H)

BC Radolfzell
PTSV Singen-Schlatt II
BC Villingen II
BC Radolfzell
TG Seitingen-Oberflacht
PTSV Singen-Schlatt II

TV Zizenhausen IV
BV Rottweil III
BC Winzeln II
BV Rottweil III
BC Winzeln II
TV Zizenhausen IV

8:0
6:2
4:4
8:0
4:4
5:3

Sa. 10.03.2018 15:00 (H)
15:00 (H)
15:00
18:00 v (H)
18:20 v
19:00 (H)

BC Winzeln II
BV Rottweil III
TV Zizenhausen IV
BC Winzeln II
TV Zizenhausen IV
BV Rottweil III

PTSV Singen-Schlatt II
BC Villingen II
TG Seitingen-Oberflacht
BC Radolfzell
BC Villingen II
TG Seitingen-Oberflacht

3:5
5:3
8:0
2:6
8:0
5:3
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Mannschaftsmeisterschaft 2017/2018 - Bezirk Südbaden

Kreisliga "Schwarzwald / Bodensee" (9-12)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.03.2018 15:00 (H)

15:00 (H)
15:00 (H)
18:00 v (H)
19:00 (H)
19:00 (H)

BC Winzeln II
BC Radolfzell
PTSV Singen-Schlatt II
BC Radolfzell
BC Winzeln II
PTSV Singen-Schlatt II

TV Zizenhausen IV
BC Villingen II
TG Seitingen-Oberflacht
TG Seitingen-Oberflacht
BV Rottweil III
BC Villingen II

5:3
8:0 NA

3:5
8:0
8:0

8:0 NA

Hallenverzeichnis

(H) Steppachhalle
Sperberstr. 2, 78048 VS-Villingen

(H) Sporthalle Winzeln
Obere Lehrstr. 24, 78737 Fluorn-Winzeln

(H) Hohenkrähen-Halle
Schlatter-Dorf-Str. 33, 78224 Singen-Schlatt

78315-1 Kreisturnhalle der Berufsschule
Alemannenstr. 15, 78315 Radolfzell

78628-1 Doppelsporthalle beim Leibniz-Gymnasium
Heerstr. 140, 78628 Rottweil
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